

GMINA LEONCIN

05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 3
tel./fax 22 785-65-82(85), 22 785-66-00
NIP: 531-16-66-399, REGON: 013270471

Leoncin, dnia 15 października 2014 roku

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KZPA.271.PN.13.2014 w trybie przetargu nieograniczonego

na **Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Leoncin**

WYJAŚNIENIE *treści SIWZ*

Zamawiający – Gmina Leoncin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

1. Proszę o dokonanie zmian w zapisach SIWZ w następujących punktach:

- pkt 2 ppkt b

„Uwaga: Przedmiotowe worki Wykonawca zakupi od gminy Leoncin w cenie 0,41 zł brutto za szt.”

Proszę o zmianę w/w zapisu w następujący sposób: Przedmiotowe worki Wykonawca zapewni we własnym zakresie”

Powyższą prośbę motywuję tym, iż w wyniku długoletniej współpracy z producentem worków na odpady, wykonawca posiada możliwość zakupu worków spełniających wymagania STWZ w dużo niższej cenie. Jednocześnie informuję, iż koszt związany z zakupem worków ma bardzo istotny wpływ na ofertową cenę.

Odpowiedź 1.

Zamawiający podtrzymuje założenia siwz w pkt 2 ppkt b pozostawiając powyższy zapis niezmienny.

Pytanie 2.

- pkt 3 ppkt 3

„Wykonawca jest zobowiązany do zabrania odpadów leżących w promieniu 5 metrów od pojemników. Obowiązek ten dotyczy również pojemników segregacyjnych. W przypadku, gdy odpady będą wystawiane w workach obowiązek uprzątnięcia odpadów obowiązuje Wykonawcę w promieniu 5 metrów licząc od wjazdu na nieruchomość”.

Proszę o zmianę w/w zapisu w następujący sposób:

„Wykonawca jest zobowiązany do zabrania odpadów leżących w promieniu 2 metrów od pojemników. Obowiązek ten dotyczy również pojemników segregacyjnych. W przypadku, gdy odpady będą wystawiane w workach obowiązek uprzątnięcia odpadów obowiązuje Wykonawcę w promieniu 2 metrów licząc od furtki.

Wyżej wymieniona zmiana jest niezbędna w celu usprawnienia realizacji kontraktu. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości Wykonawca powinien zrealizować w godzinach 7:30 - 18:00”. W związku z powyższym Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za odpady rozsypane we wcześniejszym dniu niż dzień odbioru odpadów-. Właściciel posesji zobowiązany jest

do wystawienia pojemników lub worków przed furtkę w dniu odbioru odpadów, w- związku z tym wykonawca nie może uprzątać odpadów w promieniu 5 metrów licząc od wjazdu na nieruchomość.

Odpowiedź 2.

Zamawiający przychylił się do wniosku wykonawcy i zmienia powyższy zapis następująco:

„Wykonawca jest zobowiązany do zabrania odpadów leżących w promieniu 2 metrów od pojemników. Obowiązek ten dotyczy również pojemników segregacyjnych. W przypadku, gdy odpady będą wystawiane w wtorkach obowiązek uprzątnięcia odpadów obowiązuje Wykonawcę w promieniu 2 metrów od worka”.

Pytanie 3.

- pkt 2 ppkt b

„Odbiór selektywnie zebranych odpadów na terenie zabudowy jednorodzinnej będzie się odbywać w systemie workowym „sprzed furtki”.

Proszę o zmianę zapisów w/w punktu, uwzględniając zabudowania kolonijne, do których utrudniony jest dojazd i zastąpienie pkt 2 ppkt b następującą treścią:

„Odbiór selektywnie zebranych odpadów na terenie zabudowy jednorodzinnej będzie się odbywać w systemie workowym „sprzed furtki”, w przypadku zabudowy kolonijnej lub w przypadku utrudnionego dojazdu do posesji odbiór odpadów odbierać się będzie od głównych szlaków komunikacyjnych”.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie zgadza się na propozycję wykonawcy i podtrzymuje powyższe zapisy siwz.

Pytanie 4.

2. Proszę o podanie ilości harmonogramów, jaką Wykonawca będzie zobowiązany wydrukować oraz przekazać właścicielom nieruchomości podczas pierwszego odbioru. W pkt 3 ppkt 16 wykazano ilość 1500 sztuk, natomiast w § 4 pkt 8 wykazano 1600 sztuk, jednocześnie proszę o ujednoczenie zapisów SIWZ i umowy.

Odpowiedź 4.

Omyłkowo zostały podane dwie ilości harmonogramów. Zamawiający wyjaśnia, że obowiązująca ilość harmonogramów, jaką Wykonawca będzie zobowiązany wydrukować oraz przekazać właścicielom nieruchomości podczas pierwszego odbioru to 1500 sztuk.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania nr 2 i nr 4 stanowią zmianę treści siwz (odpowiednio: rozdział III pkt 3 ppkt 3 siwz i zał. nr 7 do siwz - § 4 pkt 8 umowy).

Termin składania ofert: nie ulega zmianie.

Termin otwarcia ofert: nie ulega zmianie.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

WÓJT GMINY

Adam Mirosław Kruczek

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)